
3
2 18

9

11

7

19
6

12

4

16
38

21

30

32

36

31

22

33

17

25

26

39

23

37

24

34

20

27

35 28

29

15

41

8

40

1

14

13

5

10

10

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 03-09247-000  BODEMPLAAT 100CBS 1
2 03-02029-000 ACHTERKANT 100CBS 1

3 03-00326-000 AANSLUITKRAAG ø125 UITW. 
40CB 1

4 03-79193-000 ZIJKANT RECHTS 100CBS 1
5 03-79192-000 ZIJKANT LINKS 100CBS 1
6 03-69136-100 TOPPLAAT BUITEN 1
7 03-15367-000 DEKSEL VIERKANT 100CBS 2
8 03-52271-000 POOT 100CBS 4

9 03-77528-000 VERMICULIET ACHTERWAND 
100CBS 1

10 03-77529-000 VERMICULIET LINKS+RECHTS 
100CBS 2

11 03-77530-100 VERMICULIET VLAMPLAAT 
100CBS 1

12 03-77546-000 VLAMPLAAT 100CBS 1
13 03-19733-000 D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN. 8
14 03-17102-000 D439 M8 LAGE ZESKANTMOER 7
15 03-18710-000 D9021A D8XD25 sluitring 4
16 03-19401-000 D934 M8 Zeskantmoer 12
17 03-16502-000 D125 D8XD17 SLUITRING 6
18 03-07107-100 BEVESTIGINGSBEUGEL 2
19 04-26405-000 GLASVEZELKOORD 2
20 03-24616-000 FRONT 100CBS 1
21 03-15584-000 FRONTDEUR 40CB 1
22 03-37921-000 -- 1
23 03-26056-000 GLAS 40CB 164X171X4 R 1

24 03-26112-000 GLASBEVESTIGING BOVEN 0007 
TULIKIVI 2

25 04-26419-000 GLASVEZELKOORD 1
26 04-26408-000 GLASVEZELKOORD 1
27 03-21721-000 D916 M8X50 STELSCH.BI ZESK 1

28 03-20803-000 D966 M6X20 BOLVERZ KK 
SCHROEF 2

29 03-20310-000 D7985 M6X10 BOLCIL KK 
SCHROEF 2

30 03-63201-100 316 HENDEL 1
31 03-19512-000 1
32 03-33029-000 -- 1
33 03-19714-000 D963 M6X20 PLATV.SCHR.ZGS 1
34 03-37328-100 LUCHTGELEIDER 40CB 1
35 03-22203-041 Zeskantflensmoer M8 1

36 03-20001-000 D980 M6 ZELFB.MOER 
CLEVELOCK 1

37 03-64013-000 Sluitplaatje (SLP2) 1

38 03-17516-000 ø5.9X35 RVS 
BOLKOPKLINKNAGEL 2

39 03-19711-000 D963 M6X12 PLATV.SCHR.ZGS 2
40 03-28033-000 1

41 03-18002-000 D7516A M6X12 BOLCIL.KK 
SNIJSCHR 4

04/01/202409.90111.000
101CBS

|


	Sheet1
	Drawing View1


